
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З  
 

«24»  квітня 2019 року                          Одеса                                        № 119/ОД 

  

 

Про вивчення фактів, викладених у 

зверненні заявниці Францевої Н.В. 

 

З метою вивчення фактів, викладених у зверненні Францевої Нелі 

Василівни, щодо протиправних дій стосовно заявниці 

 

  НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію у складі:  

 

Сичової А.В. – начальника відділу молодіжної політики, позашкільної освіти 

та виховної роботи управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного 

забезпечення та молодіжної політики Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації; 

Верещук І.М. – головного спеціаліста відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи управління соціальної роботи, 

фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної політики Департаменту 

освіти і науки обласної державної адміністрації; 

Манзовіної О.В. – старшого інструктора – методиста Одеської обласної 

спеціалізованої дитячо-юнацької спортивної школи олімпійського резерву (за 

згодою). 

 

При проведенні перевірки можливе залучення інших спеціалістів, 

представників громадськості. 

 

2. Комісії здійснити перевірку фактів, викладених у зверненні та до 

13.05.2019 підготувати довідку за її результатами. 

 

3. Контроль  за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Департаменту                                                                       О.А. Лончак 


